기정 중로 1 1 20 국지
도로 400

효자동
산22번지
일원

효자동
192-1번지
일원

일반
도로

국토교통부
제2021-2호
(2021.1.11.)

-

변경 중로 1 1 20 국지
도로 400 대학교시설

내 도로
대학교시설
내 도로

일반
도로

국토교통부
제2021-2호
(2021.1.11.)

-

기정 중로 3 1 12 국지
도로 108

효자동
산22번지
일원

효자동
391-39번지
일원

일반
도로

국토교통부
제2021-2호
(2021.1.11.)

1단계및
2단계

변경 중로 3 1 12 국지
도로 108 중로

1-1
중로
1-1

일반
도로

국토교통부
제2021-2호
(2021.1.11.)

1단계및
2단계

13

○ 1단계 도로 결정(변경) 사유서

변경전
도로명

변경후
도로명

변경내용 변경사유

중로1-1 중로1-1 ∙ 기점, 종점 변경
∙ 선형 및 면적 변경

∙ 지적 분할에 따른 기점, 종점
변경 및 사업지구 지적측량 결과
반영중로3-1 중로3-1

○ 2단계 도로 총괄표(변경)

류별

합계 1류 2류 3류

비고노선수
(개소)

연장
(m)

면적
(㎡)

노선수
(개소)

연장
(m)

면적
(㎡)

노선수
(개소)

연장
(m)

면적
(㎡)

노선수
(개소)

연장
(m)

면적
(㎡)

변경
합계 1 228 2,817.9 - - - - - - 1 228 2,817.9 -

중로 1 228 2,817.9 - - - - - - 1 228 2,817.9 -

○ 2단계 도로 결정 조서(변경)

구분

규모

기능 연장(m) 기점 종점 사용형태 최초결정일 비고
등급 류별 번호

폭원
(m)

기정 중로 3 1 12 국지
도로 228

효자동
산22번지
일원

효자동
391-39번지
일원

일반
도로

국토교통부
제2021-2호
(2021.1.11.)

1단계및
2단계

변경 중로 3 1 12 국지
도로 228 중로

1-1
중로
1-1

일반
도로

국토교통부
제2021-2호
(2021.1.11.)

1단계및
2단계

○ 2단계 도로 결정(변경) 사유서

변경전
도로명

변경후
도로명

변경내용 변경사유

중로3-1 중로3-1
∙ 기점, 종점 변경
∙ 선형 및 면적 변경

∙ 지적 분할에 따른 기점, 종점
변경 및 사업지구 지적측량 결과
반영

나) 주차장(변경)

○ 주차장 결정 조서(변경)

구분
도면표시
번호

시설명 위치
면적(㎡) 최초

결정일
비고

기정 변경 변경후

합계 1개소 3,200.0 감) 0.2 3,199.8

2단계 소계 1개소 3,200.0 감) 0.2 3,199.8

변경 주1 주차장
효자동 192-1 일원

→
효자동 192-35 일원

3,200.0 감) 0.2 3,199.8
국토교통부
제2021-2호
(2021.1.11.)

2단계

14

○ 주차장 결정(변경) 사유서

도면표시
번호 시설명 변경내용 변경사유

주1 주차장

∙ 위치 변경
- 효자동 192-1 일원 → 효자동 192-35 일원
∙ 면적 변경
- 3,200㎡ → 3,199.8㎡ 감) 0.2㎡

∙ 지적 분할에 따른 위치 변경 및
지적측량 결과 반영

2) 공간시설(변경)

가) 공원(변경)

○ 공원 총괄표(변경)

구분
기정 변경 변경후

개소(개) 면적(㎡) 개소(개) 면적(㎡) 개소(개) 면적(㎡)

합계 1 5,530.0 - 감) 6.3 1 5,523.7

소공원 1 5,530.0 - 감) 6.3 1 5,523.7

○ 공원 결정 조서(변경)

구분
도면
표시
번호

시설명
시설의
세분

위치
면적(㎡) 최초

결정일
비고

기정 변경 변경후

합 계 1개소 5,530.0 감) 6.3 5,523.7

2단계 소계 1개소 5,530.0 감) 6.3 5,523.7

변경 소1 공원 소공원
효자동 391-17 일원

→
석사동 399-1 일원

5,530.0 감) 6.3 5,523.7
국토교통부
제2021-2호
(2021.1.11.)

2단계

○ 공원 결정(변경) 사유서

도면표시
번호 시설명 내용 사유

소1 소공원

∙ 위치 변경
- 효자동 391-17 일원 → 석사동 399-1 일원
∙ 면적 변경
- 5,530㎡ → 5,523.7㎡ 감) 6.3㎡

∙ 지적 분할에 따른 위치 변경 및
지적측량 결과 반영

나) 녹지(변경)

○ 녹지 총괄표(변경)

구 분
기정 변경 변경후

개소(개) 면적(㎡) 개소(개) 면적(㎡) 개소(개) 면적(㎡)

합계 2 5,516.0 - 감) 81.0 2 5,435.0

경관녹지 2 5,516.0 - 감) 81.0 2 5,435.0

15

○ 녹지 결정 조서(변경)

구분
도면
표시
번호

시설명
시설의
세분

위치
면 적(㎡)

최초
결정일

비고
기정 변경 변경후

합계 2개소 5,516.0 감) 81.0 5,435.0

1단계 소계 1개소 4,045.0 감) 81.3 3,963.7

변경 경2 녹지 경관녹지
효자동 391-39 일원

→
석사동 391-46 일원

4,045.0 감) 81.3 3,963.7
국토교통부
제2021-2호
(2021.1.11.)

1단계

2단계 소계 1개소 1,471.0 증) 0.3 1,471.3

변경 경1 녹지 경관녹지
효자동 산22 일원

→
석사동 산22-9 일원

1,471.0 증) 0.3 1,471.3
국토교통부
제2021-2호
(2021.1.11.)

2단계

○ 녹지 결정(변경) 사유서

도면표시
번호 시설명 내용 사유

경1 경관
녹지

∙ 위치 변경
- 효자동 산22 일원 → 석사동 산22-9 일원
∙ 면적 변경
- 1,471㎡ → 1,471.3㎡ 증) 0.3㎡

∙ 지적 분할에 따른 위치 변경 및
지적측량 결과 반영

경2 경관
녹지

∙ 위치 변경
- 효자동 391-39 일원 → 석사동 391-46 일원
∙ 면적 변경
- 4,045㎡ → 3,963.7㎡ 감) 81.3㎡

∙ 지적 분할에 따른 위치 변경 및
지적측량 결과 반영

3) 방재시설(변경)

가) 유수지(변경)

○ 유수지 결정 조서(변경)

구분
도면
표시
번호

시설명
시설의
세분

위치
면 적(㎡)

최초
결정일

비고
기정 변경 변경후

합계 1개소 1,860 - 1,860

2단계 소계 1개소 1,860 - 1,860

변경 유1 유수지 저류시설
효자동 산22 일원

→
석사동 399-1일원

1,860 - 1,860
국토교통부
제2021-2호
(2021.1.11.)

2단계,
소공원 내
중복결정

○ 유수지 결정(변경) 사유서

도면표시
번호 시설명 내용 사유

유1
유수지
(저류
시설)

∙ 위치 변경
- 효자동 산22 일원 → 석사동 399-1 일원

∙ 지적 분할에 따른 위치 변경

16

라. 지구단위계획에 대한 도시·군관리계획 결정 조서(변경)

1) 지구단위계획구역(변경)

○ 지구단위계획구역 결정 조서(변경)

구분
도면표시
번호

구역명 위치
면적(㎡)

최초
결정일

비고
기정 변경 변경후

변경 ①
강원대 캠퍼스 혁신파크
도시첨단산업단지
지구단위계획구역

강원도 춘천시 강원
대학길 1(효자동),
강원대학교 춘천
캠퍼스

66,500 감) 85.4 66,414.6
국토교통부
제2021-2호
(2021.01.11.)

-

○ 지구단위계획구역 결정(변경) 사유서

구분
도면표시
번호

구역명 내용 사유

변경 ①

강원대 캠퍼스
혁신파크

도시첨단산업단지
지구단위계획구역

∙ 지구단위계획구역 변경
- 면적 : 66,500㎡ → 66,414.6㎡

(감 85.4㎡)

∙ 사업지구 지적측량 결과 반영
및 경계부 분묘 제척에 따른
사업지구 면적 변경

2) 용도지역·지구의 세분 및 세분된 용도지역․지구간의 변경에 대한 도시․군관리계획 결정

조서(변경)

○ 게재생략(도시ㆍ군관리계획(용도지역ㆍ지구) 결정 조서(변경)과 같음)

3) 기반시설 배치와 규모에 관한 도시․군관리계획 결정 조서(변경)

○ 게재생략(도시·군관리계획(도시계획시설) 결정 조서 (변경)과 같음)

4) 가구 및 획지의 규모와 조성에 관한 도시․군관리계획 결정 조서(변경)

가) 산업시설용지 (변경)

블록명
가구
번호

면적(㎡)
획지

비고위치 면적(㎡)

기정 변경 기정 변경 기정 변경

합 계 28,000.0 27,973.2 - - 28,000.0 27,973.2

산업1 A1

13,235.0 13,219.8 소계 13,235.0 13,219.8 2단계